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Golden Bucket 2023
mandag d. 6. november
Så er sæsonen ved at være slut! Men 
inden vi går over til at spille uorgani-
seret mandagsspil indtil næste sæson, 
skulle den årlige Golden Bucket
turnering afvikles. 

Der var fuld tilmelding. Det vil sige at 
48 seniorer havde tilmeldt sig til at 
spille de 2 x 12 par-3 huller (par 72), 
som var udlagt på par-3 banen, 
flagstangen, store bane og 
indspilsbanen i det format, som er 
blevet anvendt de seneste 2 år. 

Vejret var rimeligt med os, taget i betragtning at vi spiller i november: der var lovet regn de 
første par timer og 8-12 sekundmeter.  Bortset fra et par dråber da vi slog ud, holdt regnen 
sig væk – blæsten var der som lovet; og blæst? - ja, det er vi vant til når vi spiller i Rønnede!

Der var et godt flow på banen – stort set ingen ventetid, så efter 3 ½ time og 7-8.000 skridt 
var vi banen rundt 2 gange, heri indberegnet 2 x ophold i starterhuset, hvor matchudvalget 
havde sørget for en Enkelt, nej 2 Enkelte til alle de, som havde lyst til lidt at varme sig på.

Tilbage i klubhuset bød Simona på stegt flæsk med kartofler, rødbeder og persillesovs. Sovsen 
var en kende for salt, men Simona havde advaret os: ”I skal ikke salte maden før I har smagt 
på den!”. 

Efter spisningen var der pvinpræmier til de 3 bedste hold og de 3 bedste scores i de tre 
rækker, som de 48 deltagere var opdelt i. Og, da Seniorklubbens sekretær, Ingelise Lund, har 
fuldt styr på økonomien, var der også plads i budgettet til ekstrapræmier i form af vin, som 
blev uddelt med rund hånd.

For 2 år siden, efter 20 års jubilæet, var præmien til de individuelle vindere i de 3 rækker, 
desuden en gylden spand. Fra i år er den gyldne spand en vandrepokal, hvor spanden er 
forsynet med plader med vindernavn og årstal.

Matchudvalget fik en stor applaus fra salen for – også denne gang – at have arrangeret en 
herlig og vellykket match.

Præmiemodtagerne kan ses på de følgende sider.

Tekst og foto: Sven Aamodt



Nr. 2 i holdkonkurrencen med 267 slag
(de 3 bedste scores på alle 24 huller)

(fra venstre) Käte Kristensen, Carl Erik 
Andreasen, Hans Thomsen, Erik Peter 
Hansen

Nr. 1 i holdkonkurrencen med 267 slag
(de 3 bedste scores på alle 24 huller)

(fra venstre) Tove Nielsen, Sven Aamodt, 
Aage Rokkedal, Niels Chr. Jørgensen

Nr. 3 i holdkonkurrencen med 271 slag
(de 3 bedste scores på alle 24 huller)

(fra venstre) Thyge Sørensen, Hanne 
Christiansen, Ole Bagger og Vagn 
Christiansen



Præmiemodtagere i C-rækken:

Nr. 1: Lars Ove Nielsen, 93 slag
Nr. 2: Kurt Holm, 99 slag
Nr. 3: Tonny Pedersen, 100 slag

Præmiemodtagere i B-rækken:

Nr. 1: Sven Aamodt, 83 slag
Nr. 2: John Scheer, 90 slag
Nr. 3: Karl Damgaard, 92 slag

Præmiemodtagere i A-rækken:

Nr. 1: Erik Peter Hansen, 80 slag
Nr. 2: Thyge Sørensen, 80 slag
Nr. 3: Freddy Skov, 84 slag



Afslutningsturnering 2023

Mandag, d. 9. oktober 2023

Der var god tilmelding til sommersæ-
sonens afslutningsturnering, idet 57 
spillere var klar fra morgenstunden og 
til første udslag ved gunstart kl. 9

Vejrmæssigt var det en af de sjældne 
dage i Rønnede golfklub, idet det – det 
meste af dagen – om end det var over-
skyet var det næsten helt vindstille, en 
tilpas temperatur, og den lovede regn 
udeblev bortset fra et par dryp.

Inden vi gik ud, redegjorde Erik P. Hansen for propositionerne: tættest 
på flaget på alle par 5 huller, dog – som noget nyt –på hul 14  gjaldt det 
om at komme tættest på flaget i 2. slaget. Kom man på green i 1. slaget 
og birdiede hullet i 2. slaget skulle de noteres med 0 cm. 

Derudover ville der være præmier til de 5 bedste individuelle scorer i 
hver af de 3 rækker.

Ude på banen gled spillet fint, og de fleste hold kom tilbage til 
klubhuset efter en runde på lige omkring 4 timer.

I klubhuset diskede Simona op med oksefilet med flødekartofler og
Salat, efterfulgt af kaffe med æblekage. Stor tak til Simona – det smagte 
dejligt!

Der var fine præmier til vinderne, som fordelte sig således:

Tættest på flaget:

Hul 4: Sten Mortensen, 3 m
Hul 7: Conny Jensen, 4,70 m

Hul 11: Bente Antonsen, 2,30 m
Hul 14:  Tommy Pedersen, 30 centimeter
Hul 16: Bente Antonsen, 36 centimeter

Som det ses heraf, gik Bente hjem med 2 
af de 5 præmier. Tillykke til Bente!



Dermed præsentationen af dagens vindere i afslutnings turnering. Men hermed var uddelingen af 
præmier ikke slut. Ligesom sidste år har der i 2023 været en løbende turneriing “Order of Merit”, “Ræs 
til Oktober” eller hvad det nu bliver kaldt. En turnering, hvor det i det almindelige mandagsspil galdt
om at samle flest point i løbet af sæsonen, idet der for en førsteplads i mandagsspil gives 10 point for 
højeste score, 9 point for næsthøjeste osv.

De tre bedst placerede i denne turnering var:

Førsteplads, med 51 point:
Keld Lindskov (ikke på billedet)

Andenplads, med 45 point:
Jens Enemark

Tredjeplads, med 40 point:
Tommy Pedersen

Tillykke til de 3 vindere!

Placeringerne i Seniorklubbens årlige Sommerturnering skulle også præsenteres. Sommerturneringen 
havde i år lidt færre deltagere end i de tidligere år, men årets præmier gik til:

Placeringerne efter finalerunden:

Førsteplads:
Bent Badensø & Peter Kjær Schmidt

(Peter ikke med på foto’et)
Andenplads:
Ole Bagger & Stig Roholt Hansen

Tredjeplads:
Hanne Kristensen & Mogens V. Pedersen

Tillykke til de 3 hold!

Afslutningsvis orienterede Kurt Holm om situationen i klubben, og at det var forventet at der 
vil blive indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling, hvor en ny bestyrelse i Rønnede 
Golfklub kan blive valgt, efter at Jørgen Dalgaard Petersen har besluttet at trække sig.

De fremmødte takkede med klapsalver matchudvalget og Seniorklubbens bestyrelse for det 
store arbejde og en vel gennemført sommersæson.  

Tekst & foto: Sven Aamodt



Vindere i C-rækken

35 point: Tommy Pedersen
35 point: Tove Nielsen

35 point: Yvonne N. Henriksen
33 point: Kurt Holm

33 point: Vagn Christiansen

Vindere i B-rækken

40 point: Sven Aamodt
36 point: Carl Erik Andreasen

36 point: Bent Badensø
35 point: Frank Holtmann
34 point: Carsten Lehnsbo

Vindere i A-rækken

40 point: Conny Jensen
37 point: Eigil Paulsen

37 point: Lene Svan
36 point: Troels Rasmussen
35 point: Sten Mortensen



Udebaneturnering på Harekær Golf
Resultater og billeder fra Seniorklubbens tur til Harekær

A-rækken:
1. Jens Enemark 36 pts
2. Eigil Paulsen 33 pts
3. Erik Peter Hansen 31 pts
4. Lene Svan 30 pts
5. Conny Jensen 28 

B-rækken:

1. Ole Bagger 36 pts
2. Tonny Pedersen 36 pts
3. Carlo Mathiasen 33 pts
4. Tommy Pedersen 31 pts
5. Bent Badensø 29 pts

C-rækken:

1. Eigil Molin 41 pts
2. Ingelise Lund 39 pts
3. Yvonne Norden Henriksen 35 pts
4. Karl Damgaard Hansen 34 pts
5. Jørgen Egede Johansen 33 pts





A-rækken

1. Erik Peter Hansen 38 pts
2. Lene Svan 34 pts
3. Troels Rasmussen 34 pts
4. Ole Storm Jensen 33 pts
5. Jens Enemark 33 pts

Mandagsturnering  AUGUST 2023

Resultater fra mandagsturneringen d. 14. august

B-rækken:

1. Carlo Mathiasen 38 pts
2. Hanne Kristensen 37 pts
3. Kent H Kristensen 37 pts
4. Mogens V Pedersen 35 pts
5. Kurt H Kristensen 34 pts



C-rækken:

1. Karl Damgaard Hansen 41 pts
2. Hans Jørgen Rasmussen 36 pts
3. Hans Thomsen 35 pts
4. Kurt Holm 34 pts
5. Annemette Hansen 34 pts

Tættest på hullet:

Hul 4  Inge Kofod 4,62 m
Hul 7 Peter Schmidt 2,5 m
Hul 11 Jens Enemark 2,25 m
Hul 16 Kent Kristensen 1,7 m



Seniorklubbens match med dameklubben
Mandag den 10. juli spillede 52 golfere Texas Scamble, som det er blevet en 
tradition når dameklubben og seniorklubben spiller en sommerturnering 
sammen. 
I år kom et torden vejr i vejen for gennemførelse af turneringen, og spillet måtte 
afbrydes efter ca 2 timer og 45 minutters spilletid. Matchudvalget skulle derfor 
opfinde en ny metode til at afgøre placeringerne af holdene, og det blev den 
score holdet havde i forhold til banens par som skulle afgøre placeringerne.

Desværre kom en regnefejl i vejen for den helt korrekte placering, og et hold 
som skulle have været placeret som nummer 2 blev fejlagtig forbigået. Holdet 
som skulle have været nr. 2 bestod af Ole Bagger, Hans Thomsen, Tommy 
Pedersen og Lene Svan. Score -2 Beklager fejlen!!!

Præmiemodtagere i dagens Texas Scramble var:

1. Freddy Skov, Karl Damgaard Hansen, Richardt Christiansen og Tove 
Nielsen.Score -4 (Info Tove hole in one hul 16 og holdet lavede eagle på hul 1)

2. Dan Nielsen, Frank Holtmann, Betty Valencia og Lise Kay. Score i PAR 

3. Peter Kjær Schmidt, Mogens V Pedersen, Gert Ross og Birgitte Winge. Score 
+14. 

4. Stig Roholt Hansen, Bent Badensø, Inge Kofod og Jette Mølgaard. Score +2





Seniorklubbens tur til Barløsegaard på Fyn













Åbningsturnering i Seniorklubben, mandag d. 8. maj

Efter nogle usædvanligt våde måneder og et koldt og sent forår, mødte 44 friske golfere op 
i klubhuset kl. 8:30 til årets første turnering i Seniorklubben. 

Erik P. fremlagde propositionerne, herunder at vi for sidste gang kunne spille med lay-up på 
fairways og tætklippede områder. Der ville være én præmie til tættest på hul på banerne 4, 
7, 11 og 16, idet der i denne konkurrence ikke skelnes mellem herrer og damer. Endvidere 
ville der være præmier til de 5 bedste i hver af de 3 rækker, som de fremmødte var opdelt i. 

Spillet gik i gang ved gunstart kl. 9, og efter 4-5 timer var alle inde igen efter at have spillet 
de 18 huller i en strid omgang sydøstenvind.

Efter spisningen – Simona havde lavet god gammeldaws flæskesteg med kartofler, rødkål 
og brun sovs – uddelte Erik P. og Lene præmierne til vinderne, som ses nedenfor.

Tak til matchudvalget for at arrangere endnu en god dag på golfbanen.

Sven Aamodt

Tættest på flaget:
Hul 4: Betty Valencia, 2,60 m
Hul 7: Jens, 4,40 m
Hul 11: Finn Christiansen, 99 cm
Hul 16: Lene Svan, 3,90 m

De 5 bedste i C-rækken:
1. Jørgen E. Johannessen, 38 p
2. Yvonne N. Henriksen,  33 p
3. Hanne Christiansen, 32 point
4. Tommy Pedersen, 31 point
5. Kurt Holm, 30 point De 5 bedste i B-rækken:

1. Carl Erik, Andreasen
2. Dan Nielsen, 34 point
3. Conny Jensen, 34 point
4. Ole Bagger, 32 point
5. Gert Ross, 32 poing

De 5 bedste i A-rækken:
1. Erik Peter Hansen, 38 point
2. Betty Valencia, 35 point
3. Eigil Paulsen, 34 point
4. Svend Nielsen, 34 point
5. Erling Poulsen, 34 point


